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Begegnungen und Tabellen

melden sich bitte beim RWK-Beauftragten für das Auflageschießen 
Detlev Böhnke; Lilienthalstrae 67; 85077 Manching;

Tel.: 08459 / 6618; boehnke.d@web.de

Sportschützengau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern

Interessierte Vereinsmannschaften aus dem Gau Ingolstadt,
die 2011/2012 neu am Rundenwettkampf Auflage LG/LP teilnehmen möchten,

2010/11
Rundenwettkampf

Aufleger
Luftgewehr / Luftpistole



1. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1179,4 9435 16 : 0

2. MSG Gaimersheim Ø 1169,5 9356 10 : 6

3. Hub.Gaimersheim I Ø 1164,6 9317 10 : 6

4. Adler Unsernherrn Ø 1136,6 9093 4 : 12

5. Blücher Spitalhof Ø 1083,8 8670 0 : 16

Beste Einzelschützen :

1. Riedel Wilfried Ø 299,4 Ringe ZSG Bav.Unsernherrn I

2. Weiß Konrad Ø 298,2 Ringe ZSG Bav.Unsernherrn I

3. Rothbauer Wilhelm Ø 297,4 Ringe Hubertus Gaimersheim

1. Hub.Gaimersheim II Ø 1169,7 7018 10 : 2

2. ZSG Bav.Unsernherrn II Ø 1169,3 7016 10 : 2

3. Petroplus Ingolstadt Ø 1151,5 6909 4 : 8

4. Adlerhorst Kleinmehring Ø 1114,3 6686 0 : 12

Beste Einzelschützen :

1. Gloßer Michael Ø 296,3 Ringe Petroplus Ingolstadt

2. Petras Johann Ø 296,0 Ringe Hubertus Gaimersheim II

3. Zagler Günter Ø 296,0 Ringe Hubertus Gaimersheim II

15.02.2011

Gau - Liga - Süd

Gau - Liga - Nord

Rundenwettkampf 2010/2011
Gau Ingolstadt

Aufleger Luftgewehr/Luftpistole
Tabellenstand



15.02.2011
Rundenwettkampf 2010/2011

Gau Ingolstadt
Aufleger Luftgewehr/Luftpistole

Gau-Liga-Süd
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 37 KW 02
17.09.2010 14.01.2011

1127 : 1165 Adler Unsernherrn - MSG Gaimersheim 1135 : 1168
1078 : 1162 Blücher Spitalhof - ZSG Bav.Unsernherrn I 1059 : 1178

Frei : Hub.Gaimersheim I

KW 42 KW 03
22.10.2010 21.01.2011

1165 : 1049 MSG Gaimersheim - Blücher Spitalhof 1162 : 1100
1165 : 1124 Hub.Gaimersheim I - Adler Unsernherrn 1174 : 1143

Frei : ZSG Bav.Unsernherrn I

KW 45 KW 04
12.11.2010 28.01.2011

1186 : 1131 ZSG Bav.Unsernherrn I - Adler Unsernherrn 1186 : 1148
1169 : 1156 MSG Gaimersheim - Hub.Gaimersheim I 1169 : 1171

Frei : Blücher Spitalhof

KW 46 KW 05
19.11.2010 04.02.2ß11

1078 : 1134 Blücher Spitalhof - Adler Unsernherrn 1101 : 1151
1168 : 1170 Hub.Gaimersheim I - ZSG Bav.Unsernherrn I 1160 : 1182

Frei : MSG Gaimersheim

KW 47 KW 06
26.11.2010 11.02.2011

1173 : 1184 MSG Gaimersheim - ZSG Bav.Unsernherrn I 1185 : 1187
1097 : 1159 Blücher Spitalhof - Hub.Gaimersheim I 1108 : 1164

Frei : Adler Unsernherrn

TABELLENSTAND Gau-Liga-Süd

1. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1179,4 9435 16 : 0
2. MSG Gaimersheim Ø 1169,5 9356 10 : 6
3. Hub.Gaimersheim I Ø 1164,6 9317 10 : 6
4. Adler Unsernherrn Ø 1136,6 9093 4 : 12
5. Blücher Spitalhof Ø 1083,8 8670 0 : 16



15.02.2011

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Schnitt

1. Riedel Wilfried ZSG Bav.Unsernherrn I 300 - 299 299 299 300 - 300 299 299 2395 Ø 299,4 Ringe

2. Weiß Konrad ZSG Bav.Unsernherrn I - - 300 - 299 298 - 297 299 296 1789 Ø 298,2 Ringe

3. Rothbauer Wilhelm Hubertus Gaimersheim - 300 294 297 298 - 299 294 299 298 2379 Ø 297,4 Ringe

4. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn I - - - - - - - - - 296 296 Ø 296,0 Ringe

5. Schmaderer Johann Hubertus Gaimersheim LP - 291 291 295 - - 293 294 - 1464 Ø 292,8 Ringe

6. Brandl Alfred Männers.Gaimersheim - - - - 293 294 - 292 - 292 1171 Ø 292,8 Ringe

7. Sixl Otto ZSG Bav.Unsernherrn I 290 - 291 297 291 289 - 294 291 296 2339 Ø 292,4 Ringe

8. Leopold Peter Männers.Gaimersheim 296 289 286 - 294 - - - - 296 1461 Ø 292,2 Ringe

9. Graf Ludwig ZSG Bav.Unsernherrn I 294 - 296 291 295 291 - 295 291 284 2337 Ø 292,1 Ringe

10. Woitas Klaus-Dieter Männers.Gaimersheim 284 292 293 - - 290 292 291 - 298 2040 Ø 291,4 Ringe

11. Rosenecker Karin Männers.Gaimersheim - 293 288 - 293 289 288 293 - 293 2037 Ø 291,0 Ringe

12. Sangl Johann Männers.Gaimersheim 289 289 295 - 291 295 291 293 - 283 2326 Ø 290,8 Ringe

13. Maier Johann Männers.Gaimersheim 286 290 288 - 293 287 - 290 - 298 2032 Ø 290,3 Ringe

14. Gutmann Helmut Männers.Gaimersheim 292 290 285 - 289 294 291 291 - 289 2321 Ø 290,1 Ringe

15. Brandl Christine Männers.Gaimersheim - 289 291 - - 288 - - - 868 Ø 289,3 Ringe

16. Mayerhöfer Erwin Hubertus Gaimersheim - 280 287 292 290 - 289 292 290 290 2310 Ø 288,8 Ringe

17. Klötzl Helmut Hubertus Gaimersheim - 293 284 284 284 - 293 291 288 287 2304 Ø 288,0 Ringe

18. Daser Fritz Adler Unsernherrn 280 281 286 285 - 292 287 295 293 2299 Ø 287,4 Ringe

19. Maier Elisabeth Männers.Gaimersheim - - - - - - - 287 - 287 Ø 287,0 Ringe

20. Westner Karl Männers.Gaimersheim 288 - 290 - 288 288 284 282 - 286 2006 Ø 286,6 Ringe

21. Schmidmeier Anneliese Adler Unsernherrn 279 290 289 279 - 288 289 285 289 2288 Ø 286,0 Ringe

22. Endres Brigitte Blücher Spitalhof 291 276 - 263 286 283 286 - 283 284 2252 Ø 281,5 Ringe

23. Noll Wenzel Hubertus Gaimersheim - 281 278 - 287 - 271 280 283 289 1969 Ø 281,3 Ringe

24. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 287 - 277 275 - 271 285 286 283 1964 Ø 280,6 Ringe

25. Sixl Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 278 - 283 283 276 280 - 279 277 1956 Ø 279,4 Ringe

26. Grabowski Franz Adler Unsernherrn 276 276 274 287 - 283 273 269 286 2224 Ø 278,0 Ringe

27. Baum Günter Hubertus Gaimersheim LP - 274 276 - 281 - 277 278 281 1667 Ø 277,8 Ringe

28. Wiesbeck Anton Männers.Gaimersheim - - - - - - - 277 - 277 Ø 277,0 Ringe

29. Amann Martin Adler Unsernherrn 281 277 279 274 - 272 276 282 261 2202 Ø 275,3 Ringe

30. Kring Johann Blücher Spitalhof 268 265 - 278 277 267 279 - 276 279 2189 Ø 273,6 Ringe

31. Grabowski Maria Adler Unsernherrn 266 - 253 283 - 267 282 280 278 1909 Ø 272,7 Ringe

32. Balz Bernhard Adler Unsernherrn 268 269 271 266 - 250 281 273 281 2159 Ø 269,9 Ringe

33. Motzer Manfred Hubertus Gaimersheim - 272 278 251 275 - 269 289 261 252 2147 Ø 268,4 Ringe

34. Nalewayko Dadek Hubertus Gaimersheim - - - 265 - - - 266 259 275 1065 Ø 266,3 Ringe

35. Siebendritt Fritz Blücher Spitalhof 262 - - 274 270 253 274 - 267 253 1853 Ø 264,7 Ringe

36. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof - 253 - 262 264 248 261 - 264 270 1822 Ø 260,3 Ringe

37. Pfaffenzeller Rudolf Blücher Spitalhof 254 242 - - 232 253 259 - 275 275 1790 Ø 255,7 Ringe

38. Dachs Georg Blücher Spitalhof 247 239 - 263 253 251 258 - 247 254 2012 Ø 251,5 Ringe

39. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 267 255 - 244 242 256 222 - 253 264 2003 Ø 250,4 Ringe

Rundenwettkampf 2010/2011
Gau Ingolstadt

Aufleger Luftgewehr/Luftpistole

Total

Gau-Liga-Süd
Einzelergebnisse ALLE

sortiert nach Schnitt



15.02.2011
Rundenwettkampf 2010/2011

Gau Ingolstadt
Aufleger Luftgewehr/Luftpistole

Gau-Liga-Nord
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 37 KW 02
17.09.2010 14.01.2011

1170 : 1166 ZSG Bav.Unsernherrn II - Hub.Gaimersheim II 1161 : 1171
1098 : 1137 Adlerhorst Kleinmehring - Petroplus Ingolstadt 1121 : 1155

KW 42 KW 03
22.10.2010 21.01.2011

1148 : 1169 Petroplus Ingolstadt - ZSG Bav.Unsernherrn II 1154 : 1176
1176 : 1116 Hub.Gaimersheim II - Adlerhorst Kleinmehring 1170 : 1121

KW 45 KW 04
12.11.2010 28.01.2011

1166 : 1105 ZSG Bav.Unsernherrn II - Adlerhorst Kleinmehring 1174 : 1125
1156 : 1160 Petroplus Ingolstadt - Hub.Gaimersheim II 1159 : 1175

TABELLENSTAND Gau-Liga-Nord

1. Hub.Gaimersheim II Ø 1169,7 7018 10 : 2
2. ZSG Bav.Unsernherrn II Ø 1169,3 7016 10 : 2
3. Petroplus Ingolstadt Ø 1151,5 6909 4 : 8
4. Adlerhorst Kleinmehring Ø 1114,3 6686 0 : 12



15.02.2011

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D Schnitt

1. Gloßer Michael Petroplus Ingolstadt - - 299 294 296 296 1185 Ø 296,3 Ringe

2. Petras Johann Hubertus Gaimersheim II 298 295 297 298 293 295 1776 Ø 296,0 Ringe

3. Zagler Günter Hubertus Gaimersheim II 296 298 293 295 297 297 1776 Ø 296,0 Ringe

4. Lindauer Fritz ZSG Bav.Unsernherrn II 295 297 296 293 297 294 1772 Ø 295,3 Ringe

5. Picha Stanislaw ZSG Bav.Unsernherrn II 292 296 290 294 293 294 1759 Ø 293,2 Ringe

6. Johann Karl-Friedrich ZSG Bav.Unsernherrn II 294 290 290 293 292 295 1754 Ø 292,3 Ringe

7. Steidl Oskar Petroplus Ingolstadt 295 288 294 290 289 287 1743 Ø 290,5 Ringe

8. Schmatz Sepp Hubertus Gaimersheim II 287 293 286 286 292 293 1737 Ø 289,5 Ringe

9. Eschbaumer Rudi Hubertus Gaimersheim II LP - - - 289 - 287 576 Ø 288,0 Ringe

10. Puppele Siegfried Hubertus Gaimersheim II 285 290 284 289 288 290 1726 Ø 287,7 Ringe

11. Huber Leopold ZSG Bav.Unsernherrn II 289 282 290 281 294 286 1722 Ø 287,0 Ringe

12. Singer Walter-Josef Petroplus Ingolstadt 278 292 - - 285 287 1142 Ø 285,5 Ringe

13. Johann Erika ZSG Bav.Unsernherrn II 284 283 285 269 287 291 1699 Ø 283,2 Ringe

14. Floßmann Hans Petroplus Ingolstadt LP 282 279 288 282 275 288 1694 Ø 282,3 Ringe

15. Böhnke Detlev ZSG Bav.Unsernherrn II 287 286 280 278 275 286 1692 Ø 282,0 Ringe

16. Mayer Ergon Petroplus Ingolstadt 271 284 275 289 284 288 1691 Ø 281,8 Ringe

17. Hatz Erich Petroplus Ingolstadt 282 284 - 280 - 281 1127 Ø 281,8 Ringe

18. Mayer Max Adlerhorst Kleinmehring 271 285 277 288 283 285 1689 Ø 281,5 Ringe

19. Weinzierl Roland Adlerhorst Kleinmehring 275 280 278 284 279 286 1682 Ø 280,3 Ringe

20. Berner Klaus-Dieter ZSG Bav.Unsernherrn II - - - 281 280 277 838 Ø 279,3 Ringe

21. Wieber Horst Adlerhorst Kleinmehring 274 283 283 269 279 280 1668 Ø 278,0 Ringe

22. Dietrich Rudolf Adlerhorst Kleinmehring - - - 274 280 274 828 Ø 276,0 Ringe

23. Diranko Josef Petroplus Ingolstadt 252 278 - 277 277 278 1362 Ø 272,4 Ringe

24. Blab Oskar Adlerhorst Kleinmehring 273 - 267 275 266 267 1348 Ø 269,6 Ringe

25. Waltl Josef Adlerhorst Kleinmehring LP 276 268 266 269 269 - 1348 Ø 269,6 Ringe

26. Mayer Werner Adlerhorst Kleinmehring 265 - - - - - 265 Ø 265,0 Ringe

Rundenwettkampf 2010/2011
Gau Ingolstadt

Aufleger Luftgewehr/Luftpistole

Total

Gau-Liga-Nord
Einzelergebnisse ALLE

sortiert nach Schnitt



15.02.2011

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Riedel W ilfried ZSG Bav.Unsernherrn I 300 - 299 299 299 300 - 300 299 299 2395 Ø 299,4 Ringe AUFL Sued 8

2. W eiß Konrad ZSG Bav.Unsernherrn I - - 300 - 299 298 - 297 299 296 1789 Ø 298,2 Ringe AUFL Sued 6

3. Rothbauer W ilhelm Hubertus Gaimersheim - 300 294 297 298 - 299 294 299 298 2379 Ø 297,4 Ringe AUFL Sued 8

4. Zagler Günter Hubertus Gaimersheim II 296 298 293 295 297 297 1776 Ø 296,0 Ringe AUFL-Nord 6

5. Petras Johann Hubertus Gaimersheim II 298 295 297 298 293 295 1776 Ø 296,0 Ringe AUFL-Nord 6

6. Lindauer Fritz ZSG Bav.Unsernherrn II 295 297 296 293 297 294 1772 Ø 295,3 Ringe AUFL-Nord 6

7. Picha Stanislaw ZSG Bav.Unsernherrn II 292 296 290 294 293 294 1759 Ø 293,2 Ringe AUFL-Nord 6

8. Schmaderer Johann Hubertus Gaimersheim LP - 291 291 295 - - 293 294 - 1464 Ø 292,8 Ringe AUFL Sued 5

9. Sixl Otto ZSG Bav.Unsernherrn I 290 - 291 297 291 289 - 294 291 296 2339 Ø 292,4 Ringe AUFL Sued 8

10. Johann Karl-Friedrich ZSG Bav.Unsernherrn II 294 290 290 293 292 295 1754 Ø 292,3 Ringe AUFL-Nord 6

11. Leopold Peter Männers.Gaimersheim 296 289 286 - 294 - - - - 296 1461 Ø 292,2 Ringe AUFL Sued 5

12. Graf Ludwig ZSG Bav.Unsernherrn I 294 - 296 291 295 291 - 295 291 284 2337 Ø 292,1 Ringe AUFL Sued 8

13. W oitas Klaus-Dieter Männers.Gaimersheim 284 292 293 - - 290 292 291 - 298 2040 Ø 291,4 Ringe AUFL Sued 7

14. Rosenecker Karin Männers.Gaimersheim - 293 288 - 293 289 288 293 - 293 2037 Ø 291,0 Ringe AUFL Sued 7

15. Sangl Johann Männers.Gaimersheim 289 289 295 - 291 295 291 293 - 283 2326 Ø 290,8 Ringe AUFL Sued 8

16. Steidl Oskar Petroplus Ingolstadt 295 288 294 290 289 287 1743 Ø 290,5 Ringe AUFL-Nord 6

17. Maier Johann Männers.Gaimersheim 286 290 288 - 293 287 - 290 - 298 2032 Ø 290,3 Ringe AUFL Sued 7

18. Gutmann Helmut Männers.Gaimersheim 292 290 285 - 289 294 291 291 - 289 2321 Ø 290,1 Ringe AUFL Sued 8

19. Schmatz Sepp Hubertus Gaimersheim II 287 293 286 286 292 293 1737 Ø 289,5 Ringe AUFL-Nord 6

20. Mayerhöfer Erwin Hubertus Gaimersheim - 280 287 292 290 - 289 292 290 290 2310 Ø 288,8 Ringe AUFL Sued 8

21. Klötzl Helmut Hubertus Gaimersheim - 293 284 284 284 - 293 291 288 287 2304 Ø 288,0 Ringe AUFL Sued 8

22. Puppele Siegfried Hubertus Gaimersheim II 285 290 284 289 288 290 1726 Ø 287,7 Ringe AUFL-Nord 6

23. Daser Fritz Adler Unsernherrn 280 281 286 285 - 292 287 295 293 2299 Ø 287,4 Ringe AUFL Sued 8

24. Huber Leopold ZSG Bav.Unsernherrn II 289 282 290 281 294 286 1722 Ø 287,0 Ringe AUFL-Nord 6

25. W estner Karl Männers.Gaimersheim 288 - 290 - 288 288 284 282 - 286 2006 Ø 286,6 Ringe AUFL Sued 7

26. Schmidmeier Anneliese Adler Unsernherrn 279 290 289 279 - 288 289 285 289 2288 Ø 286,0 Ringe AUFL Sued 8

27. Johann Erika ZSG Bav.Unsernherrn II 284 283 285 269 287 291 1699 Ø 283,2 Ringe AUFL-Nord 6

28. Floßmann Hans Petroplus Ingolstadt LP 282 279 288 282 275 288 1694 Ø 282,3 Ringe AUFL-Nord 6

29. Böhnke Detlev ZSG Bav.Unsernherrn II 287 286 280 278 275 286 1692 Ø 282,0 Ringe AUFL-Nord 6

30. Mayer Ergon Petroplus Ingolstadt 271 284 275 289 284 288 1691 Ø 281,8 Ringe AUFL-Nord 6

31. Endres Brigitte Blücher Spitalhof 291 276 - 263 286 283 286 - 283 284 2252 Ø 281,5 Ringe AUFL Sued 8

32. Mayer Max Adlerhorst Kleinmehring 271 285 277 288 283 285 1689 Ø 281,5 Ringe AUFL-Nord 6

33. Noll W enzel Hubertus Gaimersheim - 281 278 - 287 - 271 280 283 289 1969 Ø 281,3 Ringe AUFL Sued 7

34. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 287 - 277 275 - 271 285 286 283 1964 Ø 280,6 Ringe AUFL Sued 7

35. W einzierl Roland Adlerhorst Kleinmehring 275 280 278 284 279 286 1682 Ø 280,3 Ringe AUFL-Nord 6

36. Sixl Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 278 - 283 283 276 280 - 279 277 1956 Ø 279,4 Ringe AUFL Sued 7

37. Grabowski Franz Adler Unsernherrn 276 276 274 287 - 283 273 269 286 2224 Ø 278,0 Ringe AUFL Sued 8

38. W ieber Horst Adlerhorst Kleinmehring 274 283 283 269 279 280 1668 Ø 278,0 Ringe AUFL-Nord 6

39. Baum Günter Hubertus Gaimersheim LP - 274 276 - 281 - 277 278 281 1667 Ø 277,8 Ringe AUFL Sued 6

40. Amann Martin Adler Unsernherrn 281 277 279 274 - 272 276 282 261 2202 Ø 275,3 Ringe AUFL Sued 8

41. Kring Johann Blücher Spitalhof 268 265 - 278 277 267 279 - 276 279 2189 Ø 273,6 Ringe AUFL Sued 8

42. Grabowski Maria Adler Unsernherrn 266 - 253 283 - 267 282 280 278 1909 Ø 272,7 Ringe AUFL Sued 7

43. Diranko Josef Petroplus Ingolstadt 252 278 - 277 277 278 1362 Ø 272,4 Ringe AUFL-Nord 5

44. Balz Bernhard Adler Unsernherrn 268 269 271 266 - 250 281 273 281 2159 Ø 269,9 Ringe AUFL Sued 8

45. W altl Josef Adlerhorst Kleinmehring LP 276 268 266 269 269 - 1348 Ø 269,6 Ringe AUFL-Nord 5

46. Blab Oskar Adlerhorst Kleinmehring 273 - 267 275 266 267 1348 Ø 269,6 Ringe AUFL-Nord 5

47. Motzer Manfred Hubertus Gaimersheim - 272 278 251 275 - 269 289 261 252 2147 Ø 268,4 Ringe AUFL Sued 8

48. Siebendritt Fritz Blücher Spitalhof 262 - - 274 270 253 274 - 267 253 1853 Ø 264,7 Ringe AUFL Sued 7

49. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof - 253 - 262 264 248 261 - 264 270 1822 Ø 260,3 Ringe AUFL Sued 7

50. Pfaffenzeller Rudolf Blücher Spitalhof 254 242 - - 232 253 259 - 275 275 1790 Ø 255,7 Ringe AUFL Sued 7

51. Dachs Georg Blücher Spitalhof 247 239 - 263 253 251 258 - 247 254 2012 Ø 251,5 Ringe AUFL Sued 8

52. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 267 255 - 244 242 256 222 - 253 264 2003 Ø 250,4 Ringe AUFL Sued 8

53. Gloßer Michael Petroplus Ingolstadt - - 299 294 296 296 1185 Ø 296,3 Ringe AUFL-Nord 4

54. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn I - - - - - - - - - 296 296 Ø 296,0 Ringe AUFL Sued 1

55. Brandl Alfred Männers.Gaimersheim - - - - 293 294 - 292 - 292 1171 Ø 292,8 Ringe AUFL Sued 4

56. Brandl Christine Männers.Gaimersheim - 289 291 - - 288 - - - 868 Ø 289,3 Ringe AUFL Sued 3

57. Eschbaumer Rudi Hubertus Gaimersheim II LP - - - 289 - 287 576 Ø 288,0 Ringe AUFL-Nord 2

58. Maier Elisabeth Männers.Gaimersheim - - - - - - - 287 - 287 Ø 287,0 Ringe AUFL Sued 1

59. Singer W alter-Josef Petroplus Ingolstadt 278 292 - - 285 287 1142 Ø 285,5 Ringe AUFL-Nord 4

60. Hatz Erich Petroplus Ingolstadt 282 284 - 280 - 281 1127 Ø 281,8 Ringe AUFL-Nord 4

61. Berner Klaus-Dieter ZSG Bav.Unsernherrn II - - - 281 280 277 838 Ø 279,3 Ringe AUFL-Nord 3

62. W iesbeck Anton Männers.Gaimersheim - - - - - - - 277 - 277 Ø 277,0 Ringe AUFL Sued 1

63. Dietrich Rudolf Adlerhorst Kleinmehring - - - 274 280 274 828 Ø 276,0 Ringe AUFL-Nord 3

64. Nalewayko Dadek Hubertus Gaimersheim - - - 265 - - - 266 259 275 1065 Ø 266,3 Ringe AUFL Sued 4

65. Mayer W erner Adlerhorst Kleinmehring 265 - - - - - 265 Ø 265,0 Ringe AUFL-Nord 1

weniger wie 80 % der Wettkämpfe

Endergebnisse Vor- / Rückrunde
sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe

Rundenwettkampf 2010/2011
Gau Ingolstadt

Aufleger Luftgewehr/Luftpistole

Gau-Liga-Süd/Nord

ohne Gewähr


